1CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÁPRAQA DOS 3 PODERES CX. POSTAL N:o 2 FONE: (DDD 0434) 72-1644CEP 86.870

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gamara Municipal"de Ivaipora.

INDICAÇÃO l8l/89

ANTÔNIO RAIZER, ao final assinado, Vereador em pleno exercício de

seu mandato nesta Gamara, vem respeitosamente, através de Vossa Excelên­
cia INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, o encascalhamento da estrada

que liga o IBC, na Vila Nova Porã, à localidade de Santa Luzia, o que dar

rá maior segurança e conforto àquela comunidade e aos que habitam ao lon

,go da estrada.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ivaipora, aos dez dias do

mas de agosto do ano de mi\J no Ve cent os e oitenta e nove.

Antonio Raizer

-

0
A

v, j ! Vd > j'!jj1v.-. S

6/ z&úàL*do em t/ss
n

F;Em '!f-. >:*Ti :

i#

#

J ir •J.is-'V

I. "j•-O’. ir; *
j

!. 1

..[ .1 .r.

r V.

i